Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus Avaré

PORTARIA N2  AVR.0110/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS AVARÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais,

considerando o que consta na Portaria n 3903, de 04 de novembro de 2015, resolve:

Art. 12  ALTERAR, em parte, a PORTARIA N9  AVR.0125/2017, DE 31 DE

OUTUBRO DE 2017 conforme segue:

DESTITUINDO PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS THEODORO

Art. 22  FICA o CONSELHO DE CÂMPUS (CONCAM) DO IFSP - CÂMPUS AVARÉ

composto pelos seguintes membros:

Diretor-Geral:

SEBASTIÃO FRANCELINO DA CRUZ - Presidente

Representantes Discentes:

JOÃO LUIZ MACHADO NETO - Titular

MARCÍLIO DE SOUZA BARROS - Titular

MAYSA CAROLINA CASSU DA SILVA - Titular

DAVI GOMES ANGSTMAM - Suplente

Representantes Docentes:

FLÁVIA HATSUMI IZUMIDA ANDRADE - Titular

RAFAEL APARECIDO FERREIRA - Titular

RAFAEL CEDRIC MÕLLER MENEGHINI - Titular

EMERSON APARECIDO FERREIRA FLORIANO - 19  Suplente

EDUARDO ANTONIO BOLLA JÚNIOR - 22  Suplente

ANDRÉ GIOVANINI DE OLIVEIRA SARTORI - 32  Suplente

Representantes Técnico-Administrativos:

MÁRIO SANCHES DELMANTO - Titular

RENATO SILVANO PIRES BAPTISTA - Titular

FELIPE REIS RODRIGUES -Titular

Comunidade Externa:

CARLOS DOS SANTOS SILVA - Sociedade Civil Organizada

MARIA BENEDITA DA SILVA ALMEIDA - Poder Público Municipal

Art. 32  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

SEBASTIÃO FJANtELINflÁI

IFSP - Câmpus Avaré

Av. Prof. Celso Ferreira da Silva, 1333, Jardim Europa

18707-150 Avaré / SP